59
DE
 -
CA
T
Se
pt
em

30 94
30
Ø
Ø
Ø
M24x2
Dimensions
Modèle
Course
mm
L
tige sortie
1 Force de compres.
max.
N
HB-70-100 100 320 50 000
HB-70-200 200 520 50 000
HB-70-300 300 720 50 000
HB-70-400 400 920 30 300
HB-70-500 500 1 120 21 600
HB-70-600 600 1 320 16 200
HB-70-700 700 1 520 12 600
HB-70-800 800 1 720 10 100
1 Force de traction maximale 50 000 N pour toutes les courses.
* Fixation -B des deux côtés.
Exemple de commande HB-70-300-EE-N
Modèle (Contrôleur de vitesse)